

# Lykke by Lykke ApS

Lindholm Nærbanevej 5, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 37 03 14 29

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Janne Lykke Berntsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning                                          | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 12          |
| Balance                                                 | 13          |
| Noter                                                   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lykke by Lykke ApS  
Lindholm Nærbanevej 5  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 37 03 14 29  
Stiftet: 24. august 2015  
Hjemsted: Nørresundby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Janne Lykke Berntsen

**Revision**

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Bag Elefanterne 1  
1799 København V

**Modervirksomhed**

Janne Lykke Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive internethandel med beklædning samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.216 t.kr. mod 5.964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.176 t.kr. mod 1.542 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat bærer præg af nødvendige investeringer i styrket infrastruktur og processer, herunder implementering af nyt økonomisystem, etablering af eget brand og opstart på det norske marked.

Årsrapporten for Lykke by Lykke ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelse for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|                                         | Brugstid | Restværdi |
|-----------------------------------------|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år   | 0-20 %    |

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                              | 2022              | 2021             |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          | <b>3.215.552</b>  | <b>5.964.331</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                           | -4.342.382        | -3.470.411       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -324.523          | -501.377         |
| <b>Driftsresultat</b>                                             | <b>-1.451.353</b> | <b>1.992.543</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 2.939             | 16.823           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -50.720           | -30.326          |
| <b>Resultat før skat</b>                                          | <b>-1.499.134</b> | <b>1.979.040</b> |
| 3 Skat af årets resultat                                          | 322.703           | -436.563         |
| <b>Årets resultat</b>                                             | <b>-1.176.431</b> | <b>1.542.477</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                         | 0                 | 212.130          |
| Overføres til overført resultat                                   | 0                 | 1.330.347        |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -1.176.431        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                           | <b>-1.176.431</b> | <b>1.542.477</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                  |
|--------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                             | 2022             | 2021             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |                  |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter                 | 519.163          | 662.125          |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt                 | 519.163          | 662.125          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 12.216           | 29.852           |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | 12.216           | 29.852           |
| Andre tilgodehavender                            | 48.492           | 48.827           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 48.492           | 48.827           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>579.871</b>   | <b>740.804</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer               | 3.372.248        | 3.782.312        |
| Varebeholdninger i alt                           | 3.372.248        | 3.782.312        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                | 212.130          |
| Udskudte skatteaktiver                           | 172.845          | 0                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 31.020           | 0                |
| Andre tilgodehavender                            | 520.887          | 420.458          |
| Periodeafgrænsningsposter                        | 11.141           | 6.741            |
| Tilgodehavender i alt                            | 735.893          | 639.329          |
| Likvide beholdninger                             | 1.800.680        | 4.158.453        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>5.908.821</b> | <b>8.580.094</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>6.488.692</b> | <b>9.320.898</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>               |                                                   |                  |                  |
|-------------------------------|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                          |                                                   | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>            |                                                   |                  |                  |
| 4                             | Virksomhedskapital                                | 1.000.000        | 1.000.000        |
| 5                             | Overført resultat                                 | 312.225          | 1.488.656        |
| 6                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0                | 212.130          |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>1.312.225</b> | <b>2.700.786</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                                   |                  |                  |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                     | 31.009           | 149.847          |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>31.009</b>    | <b>149.847</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                                   |                  |                  |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 3.122.111        | 3.361.276        |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 159.249          | 0                |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                | 425.700          |
|                               | Anden gæld                                        | 1.860.467        | 2.683.289        |
|                               | Periodeafgrænsningsposter                         | 3.631            | 0                |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 5.145.458        | 6.470.265        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>5.145.458</b> | <b>6.470.265</b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <b>6.488.692</b> | <b>9.320.898</b> |

## 7 Eventualposter

## Noter

|                                                | 2022             | 2021             |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |                  |
| Lønninger og gager                             | 3.791.353        | 3.007.706        |
| Pensioner                                      | 450.019          | 389.398          |
| Andre omkostninger til social sikring          | 39.667           | 36.259           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 61.343           | 37.048           |
|                                                | <b>4.342.382</b> | <b>3.470.411</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 12               | 11               |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                 | 50.720           | 30.326           |
|                                                | <b>50.720</b>    | <b>30.326</b>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                  |                  |
| Skat af årets resultat                         | -31.020          | 425.700          |
| Årets regulering af udskudt skat               | -291.683         | 10.863           |
|                                                | <b>-322.703</b>  | <b>436.563</b>   |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                   |                  |                  |
| Virksomhedskapital primo                       | 1.000.000        | 1.000.000        |
|                                                | <b>1.000.000</b> | <b>1.000.000</b> |
| <b>5. Overført resultat</b>                    |                  |                  |
| Overført resultat primo                        | 1.488.656        | 158.309          |
| Årets overførte overskud eller underskud       | -1.176.431       | 1.330.347        |
|                                                | <b>312.225</b>   | <b>1.488.656</b> |

## Noter

---

|                                               | 31/12 2022 | 31/12 2021     |
|-----------------------------------------------|------------|----------------|
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |            |                |
| Udbytte primo                                 | 212.130    | 900.000        |
| Udloddet udbytte                              | -212.130   | -900.000       |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 0          | 212.130        |
|                                               | <b>0</b>   | <b>212.130</b> |

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en aftale om leje af kontor med en opsigelsesperiode på 12 måneder, hvilket udgør er samlet forpligtelse på t.kr. 450.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Janne Lykke Holding ApS, CVR-nr. 37004731, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Janne Lykke Berntsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Janne Lykke Berntsen

Direktør

ID: 62662f88-9698-4473-8acb-64fcb84500a1

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 09:49:12

Underskrevet med MitID



## Janne Lykke Berntsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Janne Lykke Berntsen

Dirigent

ID: 62662f88-9698-4473-8acb-64fcb84500a1

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 09:49:12

Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 13:11:19

Underskrevet med NemID

NEM ID